

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5666

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/02/2025

Señor(es): COLEGIO ALTOMONTE
 Atención a:
 Giro: 6TO BASICO
 Dirección: -

Vendedor: ARIABNY BLANCO
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265064142	CUADERNO UNIVERSITARIO ROSS 100 HOJAS	7		\$1.290		\$9.030
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES (VERDE, AZUL, ROJO)	3		\$790		\$2.370
9789567348930	DICCIONARIO ESPANOL GHIO PRACTICO	1		\$5.990		\$5.990
8000825830587	DESTACADOR LILA TRATTO VIDEO PAX	4		\$990		\$3.960
251	LAPIZ PASTA BIC PAPERMATE PUNTA GRUESA (ZUL, ROJO, NEGRO)	9		\$350		\$3.150
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
22	LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL	3		\$290		\$870
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	4		\$250		\$1.000
CL-102	SACAPUNTA SIMPLE	1		\$490		\$490
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO-AZUL	2		\$690		\$1.380
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	3		\$990		\$2.970
8906073772658	DOMS MARCADORES 12 COL WATER COLOUR	1		\$1.290		\$1.290
8257408309392	REGLA DE 20CMS PLASTICA	1		\$490		\$490
7804656452885	LAPIZ CORRECTOR MONAMI	1		\$790		\$790
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
3100003668157	CARPETA PAPEL DIAMANTE 12 UNIDADES	1		\$1.690		\$1.690
3100231223029	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
4005401125068	LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL	1		\$990		\$990
4005401125044	LAPIZ TECNICO 4B FABER	1		\$990		\$990
4005401125028	LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B	2		\$990		\$1.980
8802010426052	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$890		\$890
109508808110	FLAUTA DULCE ETINGER AUSTRIA	1		\$7.900		\$7.900
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$590		\$590
7807210013706	CROQUERA ARTEL DOBLE FAZ 50 HOJAS 118GRS	2		\$7.900		\$15.800

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$67.866
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.894
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$80.760